MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas
Av. dos Estados, 5001,  Bairro Bangu, Santo André, SP,  CEP 09210-580

Fone: (11) 4996-7913 - proap@ufabc.edu.br

COORDENADORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS

SEÇÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

PROGRAMAS DE APOIO AOS ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO

AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA 2014

PROCESSOS DE RENOVAÇÃO E SOLICITAÇÃO DE NOVOS BENEFICIOS

A Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas, nos termos da nos termos da

Resolução ConsUni nº 59,publicada no Boletim de Serviço nº 157, de 30/03/2011 e Resolução

ConsUni nº 88, publicada no Boletim de Serviço nº 216, de 09/05/2012 e Edital nº 003/2014,

publica a QUINTA CHAMADA dos estudante que estão em Lista de Espera do atendimento

dos Programas de Apoio desta Pró-Reitoria, conforme segue.

1. Das disposições gerais:

1.1 Para garantir o atendimento a partir do próximo mês excepcionalmente este mês de

novembro estamos publicando a convocação nesta data.

2. Da assinatura do “Termo de Outorga e Aceitação do Benefício”:

2.1. A assinatura do Termo de Outorga e Aceitação do Benefício deverá ser realizada

impreterivelmente no campus onde o(a) estudante está matriculado(a), nos dias 12/

e 13/11/2014 (sendo dia 13/11 até as 12 horas), nos seguintes horários e locais:

CAMPUS SANTO ANDRÉ –

Seção de Bolsas Socioeconômicas da ProAP

Das 09 às 21h

2.2 O não comparecimento do(a) estudante no dia e horário estabelecidos para a entrega

do Termo de Outorga e Aceitação do Benefício configura sua desistência do(s)

programas de apoio ao(s) qual(is) se inscreveu, sendo de responsabilidade exclusiva

do(a) estudante o acompanhamento do processo seletivo.

mailto:proap@ufabc.edu.br

   2

QUINTA CHAMADA

Bolsa Permanência

CLASSIFICAÇÃO RA RESULTADO

843 11061513 DEFERIDO

844 11072412 DEFERIDO

Auxílio-Alimentação

CLASSIFICAÇÃO RA RESULTADO

436 11084012 DEFERIDO

437 11002411 DEFERIDO

Auxílio-Creche

CLASSIFICAÇÃO RA RESULTADO

24 11114308 DEFERIDO

Para ciência dos interessados, publique-se o site da universidade.

Santo André. 12 de novembro de 2014

MARCELO PIRES

Pró-Reitor de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas em exercício